נגישות למקום

עיצוב העטיפה: כנה שכטר

עריכה: אורי מוגילבסקי, ינון זעפרני

לרכישת הספר נא לפנות לדוא"ל:

secretary@keren-shiluv.org

anvaris@sde.org.il

עמותת בוגרי ישיבת הקיבוץ הדתי בעין צורים

תש"ע 2010

לע"נ דבורה בת מנחם אשר ויהודית

In loving memory of

Devora bat Menachem Asher and Yehudit

תוכן העניינים

7 הקדמה
9 שער התקצירים
11 ברכת הגומל לנכה
13 דיני כיסוי ראש לגבר מוגבל
14 דיני קטטר
אמירת קריאת שמע, תפילה והנחת תפילין בגוף לא
15 נקי
16 קריאת שמע, תפילה וברכות של אדם אילם
מניין